
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

LELO Hex Respect – XL kondomy (12 ks)

Voděodolnost

Žádné kondomy se do vody nehodí a LELO Hex Respect nejsou výjimkou. Ve
vodě kondomy přestávají plnit svou funkci. Mohou sklouznout dolů a způsobit
vám tak nemilé komplikace. Navíc mají kondomy fobii z chlóru, mořské vody a
dokonce i solí do koupele, tak je zbytečně nevystavujte těmto situacím, při
kterých by se vám akorát zničily. Nicméně můžete kondom navléct na svého
oblíbeného vibračního parťáka, který není sice stvořený pro vodní hrátky, ale
v pláštěnce se mu nic nestane.

Design a tvar

Kondomy vynikají svou šestiúhelníkovou strukturou, připomínající včelí plástve.
Díky tomu se nemusíte bát, že by se vám kondom sroloval z penisu dolů. Navíc
jsou kondomy hladké a příjemně lubrikované. Celkově jsou tyto kondomy větší
a širší, aby je ocenili především pánové s větší chloubou.

Materiál

Kondomy se vyrábí z přírodního latexu, který v sobě kombinuje pevnost a pružnost. Tento fakt jsme u nás ve Slonovi
otestovali tak, že jsme tyto kondomy napustili cca 20 litry vody, aniž by praskly. Teprve až ve chvíli, kdy jsme se je
pokusili zvednout se nám protrhly a my jsme tak mohli uspořádat soutěž Miss mokré tričko.

Barva

Barva kondomů je záměrně průhledná, aby vynikla přirozená krása vašeho mužství.

Rozměry

Tenký: 0,045 mm
Šířka: 58 mm
Délka: 195 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

